[image: СЕВАСТЬЯНОВО_герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    от 18 декабря 2025                                                                                                           № 54
Об утверждении положения о Почётном дипломе, Почётной грамоте и Благодарности главы Севастьяновского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

В целях поощрения коллективов предприятий, учреждений, организаций, индивидуальных предпринимателей и граждан за заслуги в защите Отечества и обеспечении безопасности государства, укреплении законности и правопорядка, науке, охране здоровья и жизни, защите прав и свобод граждан, за заслуги в содействии социально-экономическому и культурному развитию, воспитании, просвещении, спорте, благотворительной деятельности и иные заслуги, Совет депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о Почётном дипломе, Почётной грамоте и Благодарности главы Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Регистрацию и учет коллективов предприятий, учреждений, организаций, индивидуальных предпринимателей и граждан, награжденных Почётным дипломом, Почётной грамотой и Благодарностью главы Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области возложить на администрацию Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Глава Севастьяновского сельского поселения:	В.И.Шевцова

исп. Ермакова Е.Е.
тел.: 8 (81379) 93-238

[bookmark: _GoBack]Разослано: дело-2, СМИ-1; Приозерская городская прокуратура-1.
image1.jpeg